In iudicio suis responsuri Datis in Curia Regia Branscien' Tena se-
 cunda ante festum s: Leonis et Iudae apostolorum Quod A: Dni mille
 simo sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius Citeonis Copiani
 gillacari nris Regni Gravis proventus Saulus nobil' ab una Incepa an
 se tunc prius septimana in bonis Citeonis propriis possuisse et publi-
 casse recognovit Pars profata alicui Citeon superius nominatam
 partem ad Officium prius Castell' Caple Branscien' per alterum Regni Gra-
 vem alterum Castellum Propyrisi ter et ultra iuris communis forma
 vicibus quatuor claudatam et non comparere in iudicio suo pro toto
 ex Regem ordine ac aduisione offy prius Iudice condempnauit in iudic-
 ium tunc modo pro iudice in captiua cum obsecran offy prius Castell'
 Caple Branscien' vna et considerata Citeon claudat et non comparere con-
 tina iuris comuni et Partis Altonis affectu ac contentis propositionis
 bus inde deo decreuit quatenus Citeon eidem Regem pna surgente
 nari Colonialium Decreti anteriori interpositio soluat sub pna Pa-
 risiis presentibus interpositis.

Brzaska

Iucvium

Super Citeonem literalem Castell' Caple Branscien' tenoris eius
 hodi' Franciscus Joannes in Vlozou Lesnomolski Branscien' Capitane
 us vigore Regis et nris Caple qua hac in parte ex vi legum furgi-
 mit aucte' vobis nris gillelioni noczyllto et Alberto filio tuo lau-
 rentio noczyllto et Alberto et Joannis Alberto et dicit' Gula stanistan
 noczyllto Alberto et Paul' et Alberti Andre' Jacobi et Christophori
 Jacobi et Arnoldi Jacobi et marthae et ~~Alfredi~~ marthae et ~~Niccoloni~~
 claudatam noczyllto justelini de iisdem ac aliis omnibus bonis vestris
 mandamus ut coram offy nris Castell' in Trinis & subrelanum ac Cas-
 sarum offy Castell' in Curia Regia Branscien' Tena secunda prius
 et postea post datam et postea prius Citeonis pti et poyentia con-
 faveatis ad instanciam Iudicis offy nris et eius delectonis nris nar-
 tini Brozka de Brozki Alredis alicuius qui vos citat deo quia
 vos non retinendo pna legibus et consuetudinibus Regni de expe-
 ditione bellica sanitas stipendia sumptus et impensas de bonis
 per vos possessis in Sredkhatibus noczyllto wyzykly et noczyllto
 justelini ad manus alicuius qui eundem rigorem iuris pro sub
 et vestro interesse suo sumptus et impensis expeditionem Ghillem con-
 tra licentiosos horatos et alias nulas hostes Paternas laudabi-
 liter expedivit dare et solvere non valens neq' curans per quod in
 pna eo nomine sanitas incurrisit ad quos super vobis et

949a

bonis vestris omnibus decernendas una cum solutione sumptus et
 impensarum ac stipendiorum per actorem bene promittoribus Iudicibus
 Tuis Tuis attentaturis et ad predicta quod vobis in Tuis aduenient
 laudius declarabuntur responsuri Datis in Curia Regia Branscei
 Feria sexta post festum s. Iudae Evangelista proximo die Domini millesimo
 sexto sexcentesimo quinquagesimo primo In cuius autem locum modo
 predicto in contumaciam off. obtentus officium prius Castroi Capite Bran
 scei Tuis et considerata Citatio clamarum et non comparentium con
 tunc cum canonis et parvis adores affectum ac contentis propor
 tionis in hunc dekreuit quia tenus Citati eidem acton pona quia
 pentarum marcarum polonicaum Decreti anteriori interpretis soluit
 sub pona Branscei pntibus interposito # Martini et Georgij Nicolao
 Gregorio et soluto Alberto prelati et Alberto mariti et Thoma Valeriano
 Brzozka

Brzozka N. C. VIII

Super Citationem Castroi Capitan Branscei tenoris eiusmodi
 Franciscus Iohannes In Notacione Lesawolski Branscei Capitan Regi
 re Regis et nra Capitane tibi nri Stanislas Brzozka et nri Jo
 zepi Brzozka filio de Brzozki pnti de persona ac bonis tuis Gra
 titer omnibus mandamus ut cum off. nro Capiti in Tuis subreclaram
 ac Causarum off. Castroi in Curia Regia Branscei Feria zca prius
 et prox. post datam et positionem prius Citatis personaliter et pe
 rempe compareas ad instantiam Inquis off. nri et eius delatoris
 nri Martini Brzozka et Sebestiani de Brzozki Brechis actoris qui
 te citat ides quia tu non formidando pntis leptus et constitutionibus
 Regni de expeditione bellia secrete secrete sanctus sumptus stipen
 dium et impensas de duobus marsis in Svidate Brzozki Satary nri
 parte a nri Alberto et Alberto quondam mariti Brzozka uirpe perpe
 tuo acquisitas parte possenis ad manus actoris qui euadendo nro in
 nis pntis et tuo interesse notidrea bellican Gnalem contra Han Du
 cem Scytarum et licentis sos Gzarys et alias multas hostiles Cator
 uas suo sumptu et impensis equis et arais dare et soluere non
 uis negatras per quod in pntis es in passu sancitas incurrisi ad
 quas super te et bonis tuis omnibus decernendas una cum solucio
 ne stipendiorum sumptus et impensarum per actorem bene de men
 tatione Iudicibus Tuis Tuis attentaturis et ad predicta quod vobis tibi in
 tuo aduenient laudius declarabuntur responsurus Datis in Curia Re
 gia Branscei Feria sexta post festum sancti Iudae Evangelista
 proximo die Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo In cuius au
 tem locum modo predicto in contumaciam off. obtentus officium prius Castroi
 Capitan